
ASSOCIATION DE SPORTS RATIERS 
       CONCOURS RATISSAGE 27 Mai 2022

RATISSAGE NOVICE 1

17h00

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 NQ MC FS
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08 NQ MC FS
Indy Beagle 2 Pawson Caitlind 2109-04 NQ MC FS
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann1803-09 NQ MC FS
Camelia Breton 1 Gelinas Carol-Ann2202-04 NQ MC FS
Aldo Braque 1 DesfosséesSophie 2106-01 DNR
Peak BC 7 Webb Debbie 1804-17 NQ MC FS
Snow GSD 7 Martin Annabelle1805-01 NQ MC FS
Diva Malinois 7 Lafleche Julie 2203-02 DNR
Tali GSD 7 Dufour Suzie 1804-14 NQ MC FS
Fae Dob 3 RockburnDiane 2203-04 DNR
Eros Dob 3 Perron Frederick 2203-07 DNR
Viktor PRT 4 Allart Nadia 1909-03 NQ MC FS
Hijack BC 7 Webb Debbie 2204-12 NQ MC FS
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 NQ SF
Chance BC 7 SincennesFrance 1803-15 NQ SF
Winston Sprigner 1 ChampagneSylvie 1803-16 NQ MC FS
LA ClementineBA 7 SincennesFrance 1803-17 Q 6.21 sec SF
Ifrit Spitz 2 Vendette Gabryelle 2108-03 NQ MC FS
GeraldinePRT 4 Lantagne MC 2203-09 NQ SF
Koda husky Lauzon Katryn NQ MC FS
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 8.54sec SF
Rhea Viszla 1 Karen Julia 2008-03 DNR
Hermes Viszla 1 karen julia 2008-02 DNR

RATISSAGE NOVICE 2

18h15
Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 20,96sec MC FS
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08 Q 32.31sec MC FS



Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 15,45 sec SF
Indy Beagle 2 Pawson Caitlind 2109-04 Q 55,93sec MC FS
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann1803-09 Q 36.53sec MC FS
Camelia Breton 1 Gelinas Carol-Ann2202-04 NQ MC FS
Snow GSD 7 Martin Annabelle1805-01 Q 59.87sec MC FS
Aldo Braque 1 DesfosséesSophie 2106-01 DNR
Diva Malinois 7 Lafleche Julie 2203-02 DNR
Tali GSD 7 Dufour Suzie 1804-14 Q 24,28sec MC FS
Fae Dob 3 RockburnDiane 2203-04 NDNR
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 Q 26,12 sec SF
Bonzai PRT 4 Mongeau Nadine 1909-01 NQ MC FS
Chance BC 7 SincennesFrance 1803-15 Q 25,21sec SF
Winston Sprigner 1 ChampagneSylvie 1803-16 NQ MC FS
LA ClementineBA 7 SincennesFrance 1803-17 Q 17,69sec SF
Peak BC 7 Webb Debbie 1804-17 Q 35.03sec MC FS
Hijack BC 7 Webb Debbie 2204-12 Q 14,30sec MC FS
GeraldinePRT 4 Lantagne MC 2203-09 Q 48.15 sec SF
Koda husky Lauzon Katryn NQ MC FS
Ifrit Spitz 2 Vendette Gabryelle 2108-03 NQ MC FS

RATISSAGE AVANCÉ 1
19h30

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Bagnole JRT 4 Lantagne MC NQ NM FS
Style PRT 4 Lantagne MC NQ NM FS

RATISSAGE AVANCÉ 2

19h45 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Bagnole JRT 4 Lantagne MC 1803-0 Q 28.34sec NM FS
Style PRT 4 Lantagne MC Q 15.22sec NM FS



ASSOCIATION DE SPORTS RATIERS 
CONCOURS - 28 Mai 2022

8h45
8h45 breefing

NOVICE CHASSE EN GRANGE 1

9h00 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Akamaru Akita American 3 Mayer Charlene 2111-03 NQ over NM FS
Raiponse Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2111-04 Q 18 NM FS
Indy Beagle 2 Pawson Caitlind 2109-04 Q 10,84 NM FS
Ella Podenco 2 Lepage Nathalie 2019-03 NQ over MC FS
Sir Aldo Braque 1 Desfossés Sophie 2106-01 DNR
Lily Dalmatien 6 Desfossés Sophie 2106-02 Q 76,31 MC FS
Rachel Dob 3 Stead Katherine 2203-06 Q 4,18 3 NM FS
Izzy Dob 3 Stead Katherine 2203-05 Q 3 1 MC FS
Eros Dob 3 Perron Frederick 2203-07 Q 8,56 MC FS
Fae Dob 3 Rockburn Diane 2203-04 Q 13,59 MC FS
Raven dob 3 Forget Carole 2203-01 Q 10,53 MC FS
Paxton Teckel 1 Francois Maeva NQ MC FS
Camelia Breton 1 Gelinas Carol-Ann Q 43,41 NM FS
Akuma Akita Japonais 6 Julie Moreault 2111-02 NQ MC FS
Geraldine PRT 4 Lantagne MC 2203-09 Q 4 2 NM FS
Happy Akita Japonais 6 Julie Moreault 2111-01 NQ NM FS
Hijack BC 7 Webb Debbie 2204-12 Q 8,84 inst MC FS
Diva Malinois 7 Lafleche Julie 2203-02 DNR
Bibi Basenji 2 Johanne Savoie 2101-02 NQ over NM FS
Miel Lab 1 Johanne Savoie NQ over
Eika Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2204-12 Q 25.15 inst MC FS
Azog lab X 1 Poulin CollinsCloé 2205-15 Q 14,18 inst MC FS
Ozz Vizla 1 Lacelle Annick 2203-03 Q 36,37 inst MC FS
Samba Leonberg 3 Farmer Sylvie 2101-01 Q 22.48 NM FS
Ajna Malinois 7 Labelle Suzie Q 4,65 inst MC FS

Sissi Mondou Mahee 2204-09 Q 14,21 titre MC FS

10h15 NOVICE CHASSE EN BROUSAILLES 1

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Raiponce Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2111-04 Q 13,72 MC FS
Indy Beagle 2 Pawson Caitlind 2109-04 NQ over MC FS
Ella Podenco 2 Lepage Nathalie 2019-03 NQ over MC FS
Happy Akita Japonais 6 Julie Moreault 2111-01 NQ over MC FS
Hijack BC 7 Webb Debbie 2204-12 Q 36,68 MC FS
Rachel Dob 3 Stead Katherine 2203-06 Q 38,43 MC FS
Izzy Dob 3 Stead Katherine 2203-05 Q 13,35 MC FS
Fae Dob 3 Rockburn Diane 2203-04 Q 47,15 MC FS
Lily Dalmatien 6 Desfossés Sophie 2106-02 NQ over MC FS
Paxton Teckel 1 Francois Maeva Q 73,50 MC FS
Diva Malinois 7 Lafleche Julie 2203-02
Eros Dob 3 Perron Frederick 2203-07 Q 8,93 MC FS
Raven dob 3 Forget Carole 2203-01 Q 3,53 1 MC FS
Eika Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2204-12 Q 12,65 inst MC FS
Azog lab X 1 Poulin CollinsCloé 2205-15 Q 4,96 inst 2 MC FS
Geraldine PRT 4 Lantagne MC 2203-09 Q 12,20 inst NM FS
Ozz Vizla 1 Lacelle Annick 2203-03 Q 13,19 inst MC FS
Samba Leonberg 3 Farmer Sylvie 2101-01 Q 71,06 NM FS
Miel Lab 1 Johanne Savoie Q 70,43 inst MC FS
Bibi Basenji 2 Johanne Savoie 2101-02 Q 69,19 inst MC FS
Camelia Breton 1 Gelinas Carol-Ann 2204-04 Q 8,56 3 MC FS
Ajna Malinois 7 Labelle Suzie Q 13,75 inst MC FS



Tim Pride Corgi 7 Mondou Mahee 2204-09 over MC FS

Rubans

11h15 NOVICE CHASSE EN BROUSSAILLES 2

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Indy Beagle 2 Pawson Caitlind 2109-04 elimine NM MC
Raiponce Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2111-04 Q 38,44 titre NM MC
Happy Akita Japonais 6 Julie Moreault 2111-01 over NM MC
Hijack BC 7 Webb Debbie 2204-12 over NM MC
Rachel Dob 3 Stead Katherine 2203-06 Q 20,69 titre NM MC
Izzy Dob 3 Stead Katherine 2203-05 Q 35,75 titre NM MC
Fae Dob 3 Rockburn Diane 2203-04 Q 75,62 titre NM MC
Lily Dalmatien 6 Desfossés Sophie 2106-02 over NM SL
Diva Malinois 7 Lafleche Julie 2203-02 DNR
Eros Dob 3 Perron Frederick 2203-07 Q 17,47 titre NM MC
Eika Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2204-12 Q 18,78 NM MC
Raven dob 3 Forget Carole 2203-01 Q 20,12 titre NM MC
Azog lab X 1 Poulin CollinsCloé 2205-15 Q 5,35 1 NM FS
Graldine PRT 4 Lantagne MC 2203-09 Q 14,40 NM FS
Ozz Vizla 1 Lacelle Annick 2203-03 Q 6,91 2 NM MC
Samba Leonberg 3 Farmer Sylvie 2101-01 Q 19,81 titre NM FS
Miel Lab 1 Johanne Savoie Q 19,28 NM SL
Bibi Basenji 2 Johanne Savoie 2101-02 Q 27,85 NM MC
Camelia Breton 1 Gelinas Carol-Ann Q 13,47 titre NM MC
Ajna Malinois 7 Labelle Suzie Q 9,75 3 NM MC
Tim Pride Corgi 7 Mondou Mahee 2204-09 over NM SL

12h15 NOVICE CHASSE EN GRANGE 2

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Raiponce Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2111-04 Q 11.63 titre NM FS
Indy Beagle 2 Pawson Caitlind 2109-04 Q 43,75 titre NM FS
Sir Aldo Braque 1 Desfossés Sophie 2106-01 DNR
Akamaru Akita American 3 Mayer Charlene 2111-03 NQ over NM FS
Akuma Akita Japonais 6 Julie Moreault 2111-02 Q 51.16 NM FS
Happy Akita Japonais 6 Julie Moreault 2111-01 NQ over NM FS
Hijack BC 7 Webb Debbie 2204-12 Q 21.54 NM FS
Rachel Dob 3 Stead Katherine 2203-06 Q 17.5 titre NM FS
Izzy Dob 3 Stead Katherine 2203-05 Q 5.06 titre 2 NM FS
Fae Dob 3 Rockburn Diane 2203-04 Q 12.81 titre NM FS
Lily Dalmatien 6 Desfossés Sophie 2106-02 Q 77,97 NM FS
Diva Malinois 7 Lafleche Julie 2203-02 DNR
Eros Dob 3 Perron Frederick 2203-07 Q 5,88 titre NM FS
Eika Shiba Inu 6 Mayer Charlene 2204-12 Q 16,87 NM FS
Raven dob 3 Forget Carole 2203-01 Q 3,02 titre 1 NM FS
Azog lab X 1 Poulin CollinsCloé 2205-15 Q 17,65 NM FS
Geraldine PRT 4 Lantagne MC 2203-09 Q 12.75 titre NM FS
Ozz Vizla 1 Lacelle Annick 2203-03 Q 46,07 NM FS
Samba Leonberg 3 Farmer Sylvie 2101-01 Q 17.91 titre NM FS
Miel Lab 1 Johanne Savoie Q 41,97 inst NM FS
Bibi Basenji 2 Johanne Savoie 2101-02 Q 78.12 NM FS
Camelia Breton 1 Gelinas Carol-Ann 2204-04 Q 35.94 titre NM FS
Ajna Malinois 7 Labelle Suzie Q 5.62 3 NM FS

RUBANS

13h30 ADVANCE CHASSE EN GRANGE 1



Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Yoko Whippet 2 Boutet Marilyne 2105-01 Q 6,34 titre 1 FS NM
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08 Q 26,88 titre 2 FS NM
Jessy Basenji 2 Tremblay Maryse 1908-02 Q 54,15 FS NM
Kissy Caniche toy 5 Roy Celine 1912-02 Q 41,78 titre 3 FS NM

Sissy Corgi 7 Mondou Mahee 2204-09 Q 76,29 FS NM

13h40 ADVANCE CHASSE EN BROUSAILLES 1

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Yoko Whippet 2 Boutet Marilyne 2105-01 Q 10,13 1 MC SL
Sir Aldo Braque 1 Desfossés Sophie 2106-01 DNR
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08 Q 15,66 2 MC SL
Jessy Basenji 2 Tremblay Maryse 1908-02 Q 33,60 MC SL
Hermes Viszla 1 karen julia 2008-02 Q 18,57 titre 3 MC SL
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 Q 22,06 titre MC SL

RUBANS

13h45 ADVANCE CHASSE EN BROUSAILLES 2

Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Yoko Whippet 2 Boutet Marilyne 2105-01 Q 12.69 titre 2 MC SL
Sir Aldo Braque 1 Desfossés Sophie 2106-01
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08 Q 5 titre 1 MC SL
Jessy Basenji 2 Tremblay Maryse 1908-02 Q 60,16 MC SL
Hermes Viszla 1 karen julia 2008-02 Q 30,65 3 MC SL

13h45 ADVANCE CHASSE EN GRANGE 2
Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Yoko Whippet 2 Boutet Marilyne 2105-01
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08
Jessy Basenji 2 Tremblay Maryse 1908-02 Q 60,31 1 MC NM
Kissy Caniche toy 5 Roy Celine 1912-02 over

rubans

14h00 EXPERT CHASSE EN BROUSSAILLES 1
Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 Q 29,88 2 SF SL
Storm Dob 3 Desnoyers Carole 2104-01 Q 13,63 1 SF SL
Bonzai PRT 4 Mongeau Nadine 1909-01 elimine SF SL
Kissy Caniche toy 5 Roy Celine 1912-02 Q 84,07 SF SL
Viktor PRT 4 Allart Nadia 1909-03 over SF SL
Conor Bernees 3 Healy Colleen 1808-03
Rhea Viszzs 1 Karen Julia 2008-03 Q 54,96 SF SL



Lili Helene Bouthillier 2004-01 Q 34,37 3 SF SL

EXPERT CHASSE EN GRANGE 1
14h15 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 Q 72,30 titre SF SL
Storm Dob 3 Desnoyers Carole 2104-01 Q 48,56 3 SF SL
Viktor PRT 4 Allart Nadia 1909-03 Q 51,96 SF SL
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 Q 26,51 2 SF SL
Bonzai PRT 4 Mongeau Nadine 1909-01 over SF SL
Rhea Viszzs 1 Karen Julia 2008-03 Q 49,51 titre SF SL
Hermes Viszla 1 karen julia 2008-02 Q 82 titre SF SL
Yoko Whippet 2 Boutet Marilyne 2105-01 Q 23,06 1 SF SL
Phoebe Border terrier 4 Labelle Nathalie 2008-08 Q 76,99 SF SL

EXPERT CHASSE EN BROUSSAILLES 2
14h30 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 Q 31,70 3 SF SL
Storm Dob 3 Desnoyers Carole 2104-01 Q 11,75 titre ?? 1 SF SL
Viktor PRT 4 Allart Nadia 1909-03 over SF SL
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 SF SL
Bonzai PRT 4 Mongeau Nadine 1909-01 over SF SL
Kissy Caniche toy 5 Roy Celine 1912-02 Q 39,39 SF SL
Rhea Viszzs 1 Karen Julia 2008-03 Q 25,85 2 SF SL

EXPERT CHASSE EN GRANGE 2
14h45 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Storm Dob 3 Desnoyers Carole 2104-01 Q 15,84 titre 1 SL SF
Viktor PRT 4 Allart Nadia 1909-03 Q 62,06 titre 3 SL SF
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 Q 27,84 2 SL SF
Bonzai PRT 4 Mongeau Nadine 1909-01 Q 88,15 SL SF

RUBANS

CHAMPION CHASSE EN GRANGE 1
15h00 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Style PRT 4 Lantagne MC 1908-04 Q 14,06 1 NM SD
Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 Q 44 NM SD
Conor Bernees 3 Healy Colleen 1808-03 Q 33,59 2 NM SD
Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 over NM SD
Rhea Viszzs 1 Karen Julia 2008-03 Q 42,43 3 NM SD
Hermes Viszla 1 karen julia 2008-02 Q 79,05 NM SD

CHASSE EN GRANGE GCh 1

15h05 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 29,09 2 NM SD
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 Q 89,91 NM SD
Snow GCD 7 Martin Annabelle 1805-01 over NM SD
Helly B belge 7 Roberge Line 1803-11 Q 28,56 1 NM SD
Tobby JRT 4 Labelle Suzie 1804-06 over NM SD
Willy JRT 4 Labelle Suzie 1804-07 Q 73,60 3 NM SD



15h25 CHAMPION CHASSE EN GRANGE 2
Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 over NM SD
Style PRT 4 Lantagne MC 1908-04 Q 12,07 1 NM SD
Conor Bernees 3 Healy Colleen 1808-03 Q 61.35 2 NM SD

 GCh CHASSE EN GRANGE 2
15h30 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 18,90 2 NM SD
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 over NM SD
Snow GCD 7 Martin Annabelle 1805-01 Q 12,78 1 NM SD
Helly B belge 7 Roberge Line 1803-11 OVER NM SD
Tobby JRT 4 Labelle Suzie 1804-06 Q 22,72 3 NM SD
Willy JRT 4 Labelle Suzie 1804-07 Q 38,21 NM SD

CHAMPION CHASSE EN BROUSSAILLES 1
16h00 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Helly B belge 7 Roberge Line 1803-11 over SF MC
Maya Schnauzer 4 Mongeau Nadine 1803-03 Q 34,03 1 SF MC
Style PRT 4 Lantagne MC 1908-04 Q 56,65 2 SF MC
Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 over SF MC
Willy JRT 4 Labelle Suzie 1804-07 over SF MC
CONOR HEALY COLLEEN 1808-3 over SF MC

 GCh CHASSE EN BROUSSAILLE 1
16h15 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 30,18 1 SF MC
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 Q 51,78 2 SF MC
Snow GCD 7 Martin Annabelle 1805-01 Q 56 3 SF MC
Tobby JRT 4 Labelle Suzie 1804-06 over SF MC

CHAMPION CHASSE EN BROUSSAILLES 2
16h30 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 over MC SF
Helly B belge 7 Roberge Line 1803-11 Q 32,60 titre 2 MC SF
Style PRT 4 Lantagne MC 1908-04 Q 17,54 1 MC SF
Willy JRT 4 Labelle Suzie 1804-07 over MC SF
CONOR Healey Colleen 1808-3 over

 GCh CHASSE EN BROUSSAILLE 2
16h40 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 over MC SF
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 Q 18,66 2 MC SF
Snow GCD 7 Martin Annabelle 1805-01 Q 47,11 MC SF



Tobby JRT 4 Labelle Suzie 1804-06 Q 26,88 3 MC SF
Chance France Sincennes Q 14,18 titre 1 MC SF

RUBANS

 EXCELLENT CHASSE EN BROUSSAILLES 1
17h00 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Tali GSD 7 Dufour Suzie 1804-14 Q 69,13 NM FR
Peak BC 7 Webb Debbie 1807-01 Q 40,53 3 NM FR
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 38,63 2 NM FR
Bagnole PRT 4 Lantagne Marie-Claude 1803-0 Q 23,22 1 NM FR
Winston ChampagneSylvie over NM FR

 EXCELLENT CHASSE EN BROUSSAILLES 2
17h20 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Tali GSD 1 Dufour Suzie 1804-14 over SF SL
Peak BC 7 Webb Debbie 1807-01 Q 35,81 2 SF SL
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 58,25 3 SF SL
Bagnole PRT 4 Lantagne Marie-Claude 1803-0 Q 17,81 1 SF SL
Winston ChampagneSylvie over NM FS

 EXCELLENT CHASSE EN GRANGE 1
17h35 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Tali GSD 7 Dufour Suzie 1804-14 Q 31,60 2 SF SL
Peak BC 7 Webb Debbie 1807-01 Q 54,37 SF SL
Maya Schnauzer 4 Mongeau Nadine 1803-03 Q 103,60 SF SL
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 50,27 SF SL
Bagnole PRT 4 Lantagne Marie-Claude 1803-0 Q 46,78 3 SF SL
Chance Sincennes Francd Q 16,72 1 SF SL
Winston Sylvie Champagne over SF SL

 EXCELLENT CHASSE EN GRANGE 2
18h00 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Tali GSD 7 Dufour Suzie 1804-14 Q 30,57 3 SF SL
Peak BC 7 Webb Debbie 1807-01 Q 13,12 1 SF SL
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 over SF SL
Bagnole PRT 4 Lantagne Marie-Claude 1803-0 Q 19,30 2 SF SL
Chance Sincennes France Q 32,30 SF SL
Maya Mongeau Nadine over SF SL
Winston ChampagneSylvie over SF SL

RUBANS



ASSOCIATION DE SPORTS RATIERS 
CONCOURS JEUX 29 MAI 2022

TUNNEL NOVICE
10h00 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Style PRT 4 MC Lantagne Q 8,42 inst 3 SF MC
Lily pattedale 4 Bouthillier Helene 2004-01 Q 4,57 1 SF MC
Bonzai PRT 4 Mongeau Nadine 1909-01 Q 5,81 inst 2 SF MC
Viktor PRT 4 Allart Nadia 1909-03 elimine SF MC

RELAIS BROUSSAILLES
10h30 Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE

Peak BC 7 Webb Debbie 1804-17 over MC SL
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 over

Snow GCD 7 Martin Annabelle 1805-01 over MC SL
Maya Mongeau Nadine over

Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 33,30 bronze 1 SF SL
Style PRT 4 MC Lantagne Q 33,30

Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 over MC SL
Conor Bernees 3 Healy Colleen 1808-03 over

Bagnole MC Lantagne Q 59,72 2 MC NM
Graphitie Nadine Mongeau Q 59,72

11h00 COMBO
Chien Race Groupe Nom de FamillePrenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJUGE JUGE
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 over NM MC
Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 over NM MC
Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 over NM MC



  DEFI 1
11h30 Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Bagnole PRT 4 Lantagne MC 1803-03 Q 30,84 1 SF SL
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 over SF SL
Style PRT 4 Lantagne MC Q 86,54 SF SL
Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 over SF SL
Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 84,26 titre 2 SF SL
Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 over SF SL
Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 Q 86,52 3 SF SL
Geraldine Lantagne MC over SF SL

12h00   DEFI 2
Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Bagnole PRT 4 Lantagne MC 1803-03 Q 42,94 2 SF SL
Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 76.49 SF SL
Style PRT 4 Lantagne MC Q 36,58 1 SF SL
Pixel JRT 4 Hubert Nathalie 1804-20 Q 88 SF SL
Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 46,29 3 SF SL
Peak BC Webb Debbie 1804-17 over SF SL
Geraldine Lantagne MC over SF SL

12h30 RELAIS GRANGE
Chien Race Groupe Nom de famille Prenom ID ASR Q Temps Titre PlacementJuge Juge

Cara Breton 1 Gelinas Carol-Ann 1803-09 over SL NM
Peak BC 7 Webb Debbie 1804-17 over

Graphitie PRT 4 Lantagne MC 1803-06 Q 49,47 SL NM
Molly Wheaten 4 Alix Ghislaine 1808-02 Q 49,47

Chance Dalmatien 6 Martel Audrey 1912-01 over SL NM
Conor Bernees 3 Healy Colleen 1808-03 over

Snow GCD 7 Martin Annabelle 1805-01 Q 40,80 titre SL NM
Bagnole PRT 4 Lantagne MC 1803-03 Q 40,80


